EDITAL Nº03/2022 - PROCESSO DE CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL AUXILIAR DE CLASSE

14ª CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

A Prefeitura Municipal de Cotia, através da Secretara Municipal de Educação convoca os candidatos abaixo relacionados para assinatura do Contrato de
Trabalho Temporário Emergencial em Caráter de Excepcional Interesse Público e realização do exame médico admissional.

Os (as) interessados (as) deverão comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura, situado à R. Jorge Caixe, 306A, 3° andar - Jardim
Nomura – Cotia/SP, no dia 18 de outubro, para retirarem a relação de documentos exigidos para a contratação e a guia para exame médico, que deverá dar-se no
prazo máximo de 15(quinze) dias corridos, a contar da publicação.

AUXILIAR DE CLASSE:
CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF COMPARECER NO DRH DATA DO EXAME MÉDICO

2605 Marta Maria De Oliveira  36088493860

18/10/2023 – 8H00 18 e 19/10/2023( quarta e quinta) –
08H30/11H00

2614 Cinthia Bezerra dos santos 37116842896
18/10/2023 – 8H00 18 e 19/10/2023( quarta e quinta) –

08H30/11H00

2620 Priscila Goncalves Watanabe 36032060888

18/10/2023 – 8H00 18 e 19/10/2023( quarta e quinta) –
08H30/11H00

2621 Alessandra Rodrigues Gonçalves  36937875819
18/10/2023 – 8H00 18 e 19/10/2023( quarta e quinta) –

08H30/11H00

2627 Jéssica Jesus da Mota Siqueira  39286696809

18/10/2023 – 8H00 18 e 19/10/2023( quarta e quinta) –
08H30/11H00

2646 Jhenifer Ribeiro dos Santos  45054678808
18/10/2023 – 8H00 18 e 19/10/2023( quarta e quinta) –

08H30/11H00

Atenciosamente

Luciano Correa dos Santos

Secretário de Educação